СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 26 от 13.06.2013 года

п. Петровский.

О назначении выборов главы Озерного
сельского поселения  Красноармейского

муниципального района.

Руководствуясь статьями ст. 8,10 Закона Челябинской области от 29.06.2006 г. № 36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области» в соответствии с Федеральным законом от 2 октября 2012 года № 157-ЗО «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Озерного сельского поселения, Совет депутатов Озерного сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Назначить выборы главы Озерного сельского поселения Красноармейского муниципального района  на воскресенье 08 сентября 2013 года.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации района.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Уставом Озерного сельского поселения с момента опубликования.

4. Направить   настоящее   решение  в  избирательную   комиссию  муниципального

образования «Озерное сельское поселение».
Председатель Совета депутатов

Озерного сельского поселения:                                     Н.А.Окопных